Львів, дня 18. червня 1901.

Ч. Pr. 124/1 (2) [5242]

## ОГОЛОШЕННЯ!

В Імени Їго Величства Цісаря!
Ц. к. Суд краєвий для справ карних у Львові рішив на підставі §§. 489 і 493 зак. кар. і §. 37 зак. прас. що змісти артикулів уміщених в числі 22 часописи: „Свобода“ з дня 31. мая (13 червня) 1901 1) під написом: „До діла“ в уступі від слів „тай аби знав“ до „та таке инше“ містять в собі знамена провини з §. 302. в. к., 2) під написом: „Перше за панське добро тепер за жидівське“ в уступі від слів Тя-ж охорона“ до кінця містять в собі знамена провини з §§. 300 і 302. в. к.